
令和６年９月 

各 位  

横 浜 信 用 金 庫 

 

仕向外国送金の取引受付時限変更について 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

仕向外国送金の委託先銀行の変更に伴い、誠に勝手ながら外貨建ての仕向外国送金のお取引の受

付時限を下記のとおり変更させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまのご理解、ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

なお、本件に関し、ご不明な点がございましたら、各営業店窓口または下記までお問い合わせくださ

い。 

記 

 

１． 取扱変更日  令和６年１１月１日（金）受付分より 

 

２． 変更後の仕向外国送金の取引受付時限 

送金種類 外為インターネットバンキングサービス

取引受付時限 

店頭 

取引受付時限 

円建て・外貨建て送金

（国内向け） 

１０：００ 

（受付日の翌営業日の発信となります） 

１０：００ 

（受付日の翌営業日の発信となります） 

外貨建て送金 

（海外向け） 

１１：００ 

 

１１：００ 

 

円建て送金 

（海外向け） 

１１：００ （変更なし） 

（受付日の翌営業日の発信となります） 

１１：００ （変更なし） 

（受付日の翌営業日の発信となります） 

 

３． 留意事項 

（１）円建て送金の取引受付時限については、令和６年５月２０日（月）より変更となっております。 

（２）送金資金および送金手数料は、受付日にお引き落としをいたします。 

（３）上記受付時限内での受付であっても、お取引の内容によっては、詳細な内容をお伺いする場合や 

法令等に基づく規制に該当しないことを確認できない場合等は、お取引をお断りさせていただく場 

合がございます。 

以上 

 

    お問い合わせ先 ： 各営業店窓口 または 市場国際部 

電話 ： ０４５－６８０－６９２７ （市場国際部直通） 

受付時間 ： ９：００から１７：００ （土曜日・日曜日・祝日および当金庫休業日を除く） 

 

 


